
Witosławskie Impresje w Parku
Dworskim w Witosławiu

W połowie lipca, jak co roku, Witosław stanie się miejscem
pełnym  muzyki,  humoru  i  doskonałej  zabawy.  Serdecznie
zapraszamy wszystkich mieszkańców Gminy Mrocza oraz gości na
Witosławskie Impresje. To wyjątkowe wydarzenie odbędzie się
już 18 lipca (sobota) od godziny 17:00 do północy.

Przygotowaliśmy dla Państwa sporo atrakcji muzycznych.

Publiczność  rozgrzeje   –”Kapela  Pod  Żurawiem”  to  grupa
pasjonatów muzyki ludowej, którzy spotkali się na Akademii
Muzycznej im. Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy i zapragnęli
dzielić się folklorem z innymi. Zespół gra utwory z różnych
regionów Polski we własnych aranżacjach zachęcając innych do
wspólnego  śpiewu  i  tańca.  Prowadzą  również  działalność
edukacyjną i warsztatową dla osób w każdym wieku.

O solidną dawkę śmiechu zadba –  Kabaret Rak. Kabaret ten
powstał  na  przełomie  1981  i  1982  roku  w  Rudzie  Śląskiej.
Założyli  go:  Ryszard  Siwek,  Andrzej  Stefaniuk  i  Krzysztof
Hanke, a nazwa RAK wzięła się od pierwszych liter imion jego
założycieli.  Kabaret  przez  20  lat  przechodził  liczne
metamorfozy,  szczególnie  personalne.  Kabaret  Rak  śmieszy
pomysłami,  które  w  całości  są  autorstwa  członków  grupy.
Obecnie tworzą ją: Krzysztof Hanke i  Andrzej Kozłowski.

Muzyczne  emocje  zapewni  znany  z  kanałów  telewizyjnych
promujących śląskie szlagiery takich jak TVS , czy z anteny
Radio Nakło 107,5 FM –  Dawid Janiak. Artysta o pięknej,
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aksamitnej  barwie  głosu,  który  porywa  serca  publiczności,
zachwycając zarówno tanecznymi utworami, jak i wzruszającymi
balladami. Cieszy się popularnością nie tylko w Polsce, ale
również za granicą, szczególnie w środowiskach polonijnych,
m.in.  w  Chicago.  Przez  ten  czas  wydał  wiele  składanek  z
przebojami dla ŚLĄSKIEJ STREFY PRZEBOJÓW oraz innych wydawców.

Zakończeniem  wieczory  będzie  dyskoteka  pod  gwiazdami  z  Dj
Danley, która potrawa do północy.

Na  uczestników  czekać  będą  również  stoiska  gastronomiczne
przygotowane  przez  Koła  Gospodyń  Wiejskich  z  terenu  Gminy
Mrocza, oraz MGOKiR w Mroczy, gdzie będzie można skosztować
domowych potraw i lokalnych przysmaków.

Na  najmłodszych  uczestników  czekać  będą  atrakcje  od
@WesoleMiasteczkoBeata  (odpłatnie).

Zabierzcie  przyjaciół,  rodzinę,  znajomych  i  dobry  humor.
Widzimy się na Witosławskich Impresjach w Parku Dworskim w
Witosławiu 18 lipca od 17:00.

Partnerami wydarzenia są Gmina Mrocza oraz Bank Spółdzielczy w
Koronowie – oficjalny sponsor MGOKiR.




